
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3585/

Código da publicação: 3585

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 03:20:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo/Ano: 105/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/01/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/01/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/01/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital de Pregão Presencial para Registro de Preços de fraldas geriátricas para a Secretaria
Municipal da Saúde.
Resumo:
Edital de Pregão Presencial para Registro de Preços de fraldas geriátricas para a Secretaria
Municipal da Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2023 00:00:00 Alteração do Edital Baixar

19/12/2023 00:00:00 Suspensão do Edital Baixar

08/12/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3585/pedital-de-pregao-presencial-para-registro-de-precos-de-fraldas-geriatricas-para-a-secretaria-municipal-da-saudep/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bd28b1e61ca1533f594b5c42010cc3b.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f9cab8e22f2acfa3b475996f269ab36.docx
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b12c9d936b37d3d5d42ba11452242de3.pdf

